UBND TỈNH ÐỒNG THÁP CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG                   Ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /VPUBND-KT Đồng Tháp, ngày         tháng 8 năm 2022

V/v giải quyết kiến nghị của Công ty

TNHH MTV Mai Anh Đồng Tháp

Kính gửi:     Sở Kế hoạch và Đầu tư

Xét Công văn số 2208/SKHĐT-HTĐT ngày 12/8/2022 của Sở Kế hoạch

và Đầu tư về việc báo cáo giải quyết kiến nghị của Công ty TNHH MTV Mai

Anh Đồng Tháp (văn bản đã gửi đơn vị), Phó Chủ tịch UBND Tỉnh Huỳnh

Minh Tuấn có ý kiến như sau:

Giao Sở Kế hoạch và Đầu tư rà soát chặt chẽ cơ sở pháp lý, tham mưu

UBND Tỉnh phương án tối ưu để giải quyết kiến nghị của Công ty TNHH MTV

Mai Anh Đồng Tháp theo đúng quy định của pháp luật. Thời gian thực hiện

chậm nhất đến ngày 05/9/2022.

Văn phòng UBND Tỉnh truyền đạt ý kiến nêu trên đến đơn vị biết, thực

hiện./.

Nơi nhận: KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT, các PCT UBND Tỉnh;

- Các Sở: TC, TNMT;

- Cục Thuế Tỉnh;

- UBND HCL;

- Cty TNHH MTV Mai Anh Đồng Tháp;

- Lưu: VT, NC/KT (mqv).

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Lam Minh Nhật

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-22T14:07:17+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Lam Minh Nhật<llmnhat.ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-22T14:12:33+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-22T14:12:33+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-22T14:12:34+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!